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Bolsa de Comercio de Rosario

MERCADO DE VALORES
AÑO LXXXI - 15.677 - 04/01/12

BOLETÍN DIARIO
OPERACIONES REGISTRADAS EN ROSARIO

Resumen cauciones bursátiles - Operado en $ Fuente: MerVaRos

7 11/01/2012 15,54 201 12.145.278,37 12.181.471,96
8 12/01/2012 15,00 22 1.003.328,89 1.006.627,51
9 13/01/2012 16,00 1 94.000,00 94.370,85
12 16/01/2012 16,00 2 50.790,00 51.057,17
14 18/01/2012 16,62 19 791.401,09 796.445,75
21 25/01/2012 16,30 9 214.000,00 216.006,78

Totales 254 14.298.798,35 14.345.980,02

Plazo (días) Tasa promedio Monto futuroMonto contadoCantidad operac.Fecha vencimiento

Títulos de Renta Fija Fuente: MerVaRos Resumen estadístico MerVaRos Fuente: MerVaRos
Valor nominal Valor efvo. ($)

Títulos de renta fija 561 365,02
72 hs 13:35 561,5620 65,000% 365,02 Cauciones 254 14.345.980,02

Totales 14.346.345,04
En alza En baja Sin cambio

1
Acciones

2486

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MerVaRos
Totales Operados 04/01/2012

Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
25/01/2012 21 20,00 20,00 20,00 995,00 982,62 1
30/01/2012 26 20,00 20,00 20,00 1.678,58 1.653,22 1
31/01/2012 27 19,00 19,00 19,00 30.000,00 29.553,86 1
05/02/2012 32 20,00 20,00 20,00 10.819,90 10.616,30 1
10/02/2012 37 17,50 20,00 18,75 65.100,00 63.836,88 2
11/02/2012 38 20,00 20,00 20,00 11.700,00 11.436,80 1
14/02/2012 41 20,00 20,00 20,00 3.196,42 3.122,84 1
15/02/2012 42 20,00 20,00 20,00 1.184,07 1.156,19 1
16/02/2012 43 20,00 20,00 20,00 122.365,75 119.166,22 5
20/02/2012 47 20,00 20,00 20,00 7.000,00 6.809,70 2
22/02/2012 49 20,00 20,00 20,00 7.800,48 7.588,42 2
23/02/2012 50 20,00 20,00 20,00 63.163,00 61.315,14 2
24/02/2012 51 20,00 20,00 20,00 3.707,00 3.596,64 1
28/02/2012 55 19,00 19,00 19,00 10.497,50 10.195,00 1
29/02/2012 56 20,00 20,00 20,00 1.868,24 1.810,69 1
05/03/2012 61 19,00 19,00 19,00 22.286,74 21.579,06 1
06/03/2012 62 20,00 20,00 20,00 2.500,00 2.415,30 1
09/03/2012 65 20,00 20,00 20,00 15.000,00 14.453,54 1
10/03/2012 66 20,00 20,00 20,00 3.000,00 2.889,18 1
12/03/2012 68 20,00 20,00 20,00 15.000,00 14.445,91 1
13/03/2012 69 20,00 20,00 20,00 20.000,00 19.251,05 1
14/03/2012 70 21,00 21,00 21,00 23.000,00 22.085,13 1
15/03/2012 71 20,00 20,00 20,00 1.184,07 1.137,33 1
19/03/2012 75 20,00 20,00 20,00 3.000,00 2.878,55 1
23/03/2012 79 21,00 21,00 21,00 22.300,00 21.283,63 1
25/03/2012 81 21,00 21,00 21,00 60.000,00 57.233,94 3
28/03/2012 84 21,00 21,00 21,00 60.000,00 57.171,21 3
30/03/2012 86 19,00 19,00 19,00 10.497,50 10.022,72 1
31/03/2012 87 20,00 20,00 20,00 3.000,00 2.850,08 1
03/04/2012 90 22,00 22,00 22,00 20.000,00 18.906,04 1
05/04/2012 92 19,00 19,00 19,00 22.286,74 21.204,99 1
10/04/2012 97 22,00 22,00 22,00 80.000,00 75.495,12 4
11/04/2012 98 20,00 20,00 20,00 3.700,00 3.507,79 1
13/04/2012 100 22,00 22,00 22,00 20.000,00 18.820,25 1
15/04/2012 102 20,00 20,00 20,00 35.000,00 33.095,85 1
16/04/2012 103 20,00 20,00 20,00 10.000,00 9.455,96 1
17/04/2012 104 22,00 22,00 22,00 80.000,00 75.195,72 4
19/04/2012 106 21,00 21,00 21,00 47.000,00 44.202,53 1
25/04/2012 112 20,00 20,00 20,00 20.000,00 18.824,14 2
30/04/2012 117 19,00 20,00 19,67 49.397,50 46.356,72 3
06/05/2012 123 20,00 20,00 20,00 12.920,00 12.085,60 1
09/05/2012 126 20,00 20,00 20,00 10.000,00 9.344,60 1
14/05/2012 131 22,00 22,00 22,00 75.051,00 69.481,09 3
15/05/2012 132 20,00 20,00 20,00 35.000,00 32.605,92 1
23/05/2012 140 21,00 21,00 21,00 50.169,00 46.379,83 2
24/05/2012 141 21,00 21,00 21,00 75.261,00 69.465,84 3
25/05/2012 142 20,00 20,00 20,00 20.000,00 18.509,12 2
30/05/2012 147 20,00 20,00 20,00 40.000,00 36.980,75 2
03/06/2012 151 16,50 16,50 16,50 42.000,00 39.266,41 1
10/06/2012 158 16,50 16,50 16,50 42.000,00 39.150,59 1
15/06/2012 163 20,00 20,00 20,00 35.000,00 32.065,76 1
17/06/2012 165 17,00 17,00 17,00 42.000,00 38.935,31 1
24/06/2012 172 17,00 17,00 17,00 42.000,00 38.834,71 1
25/06/2012 173 20,00 20,00 20,00 20.000,00 18.250,00 2
29/06/2012 177 17,00 17,00 17,00 42.000,00 38.734,62 1
30/06/2012 178 19,25 19,25 19,25 35.000,00 31.934,71 1
15/07/2012 193 19,25 19,25 19,25 35.000,00 31.721,00 1
25/07/2012 203 20,00 20,00 20,00 20.000,00 17.980,30 2
30/07/2012 208 19,50 19,50 19,50 35.000,00 31.469,39 1
15/08/2012 224 19,50 19,50 19,50 35.000,00 31.229,37 1
15/09/2012 255 19 50 19 50 19 50 35 000 00 30 745 72 1
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Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MerVaRos
Totales Operados 04/01/2012

Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
15/09/2012 255 19,50 19,50 19,50 35.000,00 30.745,72 1
11/11/2012 312 19,00 19,00 19,00 7.884,97 6.774,19 1
25/11/2012 326 19,00 19,00 19,00 6.240,47 5.325,63 1

1.781.754,93 1.674.872,72 93

Cheques Autorizados para Cotizar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Fuente: MerVaRos
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto
Avalado   38390 ACPY100500176 BAPRO  014  AVELL  Sin Inf.  Sin Inf. 10/05/12 48hs 7.328,00
Avalado   38391 ACPY150600186 FRANCES  017  LA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/06/12 48hs 18.310,00
Avalado   38392 ACPY250600109 SUPERVIL.  027  LOMA  Sin Inf.  Sin Inf. 25/06/12 48hs 20.000,00
Avalado   38393 ACPY200500201 SANTANDER  072  MORO  Sin Inf.  Sin Inf. 20/05/12 48hs 12.430,62
Avalado   38394 ACPY110500078 HSBC  150  PEAT  Sin Inf.  Sin Inf. 11/05/12 48hs 8.861,30
Avalado   38395 ACPY070500088 COMAFI  299  LONG  Sin Inf.  Sin Inf. 07/05/12 48hs 15.000,00
Avalado   38396 ACPY300500243 NACION  011  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 30/05/12 48hs 8.430,79
Avalado   38397 ACPY140500101 CORDOBA  020  CORR  Sin Inf.  Sin Inf. 14/05/12 48hs 7.200,00
Avalado   38398 ACPY040500066 TUCUMAN  060  CASA  Sin Inf.  Sin Inf. 04/05/12 48hs 11.250,00
Avalado   38399 ACPY170500095 SANTANDER  072  CA\AD  Sin Inf.  Sin Inf. 17/05/12 48hs 33.234,57
Avalado   38400 ACPY050500100 CREDICOOP  191  PEHU  Sin Inf.  Sin Inf. 05/05/12 48hs 16.300,00
Avalado   38401 ACPY080500067 MACRO  285  MAIPU  Sin Inf.  Sin Inf. 08/05/12 48hs 7.125,00
Avalado   38402 ACPY120500098 MACRO  285  MONS  Sin Inf.  Sin Inf. 12/05/12 48hs 5.150,00
Avalado   38403 ACPY150600187 GALICIA  007  CORD  Sin Inf.  Sin Inf. 15/06/12 48hs 15.750,00
Avalado   38404 ACPY030600060 NACION  011  PLAZ  Sin Inf.  Sin Inf. 03/06/12 48hs 15.000,00
Avalado   38405 ACPY300500244 NACION  011  VICTO  Sin Inf.  Sin Inf. 30/05/12 48hs 5.500,00
Avalado   38406 ACPY200500202 CORDOBA  020  CORR  Sin Inf.  Sin Inf. 20/05/12 48hs 7.200,00
Avalado   38407 ACPY280500110 SANTANDER  072  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 28/05/12 48hs 15.405,00
Avalado   38408 ACPY280500111 SANTA FE  330  LAS  Sin Inf.  Sin Inf. 28/05/12 48hs 5.000,00
Avalado   38409 ACPY300500245 BERSA  386  VILLA  Sin Inf.  Sin Inf. 30/05/12 48hs 6.500,00
Avalado   38410 INGA060500039 NACION  011  GENE  Sin Inf.  Sin Inf. 06/05/12 48hs 12.920,00
Avalado   38411 GARA030600132 MACRO  285  787  Sin Inf.  Sin Inf. 03/06/12 48hs 42.000,00
Avalado   38412 GARA100600408 MACRO  285  787  Sin Inf.  Sin Inf. 10/06/12 48hs 42.000,00
Avalado   38413 GARA170600252 MACRO  285  787  Sin Inf.  Sin Inf. 17/06/12 48hs 42.000,00
Avalado   38414 GARA240600188 MACRO  285  787  Sin Inf.  Sin Inf. 24/06/12 48hs 42.000,00
Avalado   38415 GARA290600186 MACRO  285  787  Sin Inf.  Sin Inf. 29/06/12 48hs 42.000,00
Avalado   38416 GAVA050300053 NACION  011  466  Sin Inf.  Sin Inf. 05/03/12 48hs 22.286,74
Avalado   38417 GAVA050400034 NACION  011  466  Sin Inf.  Sin Inf. 05/04/12 48hs 22.286,74
Avalado   38418 GAVA280200134 NACION  011  508  Sin Inf.  Sin Inf. 28/02/12 48hs 10.497,50
Avalado   38419 GAVA300300125 NACION  011  508  Sin Inf.  Sin Inf. 30/03/12 48hs 10.497,50
Avalado   38420 GAVA300400219 NACION  011  508  Sin Inf.  Sin Inf. 30/04/12 48hs 10.497,50
Avalado   38421 GAVA300300126 MACRO  285  890  Sin Inf.  Sin Inf. 30/03/12 48hs 3.681,00
Avalado   38422 INGA160400043 CORDOBA  020  POET  Sin Inf.  Sin Inf. 16/04/12 48hs 10.000,00
Avalado   38423 PUEN300500065 STANDARD  015  PARA  Sin Inf.  Sin Inf. 30/05/12 48hs 5.000,00
Avalado   38424 INGA090500026 GALICIA  007  TEMP  Sin Inf.  Sin Inf. 09/05/12 48hs 10.000,00
Avalado   38425 PUEN250400053 SANTANDER  072  CONG  Sin Inf.  Sin Inf. 25/04/12 48hs 10.000,00
Avalado   38426 PUEN250400054 SANTANDER  072  CONG  Sin Inf.  Sin Inf. 25/04/12 48hs 10.000,00
Avalado   38427 PUEN250500022 SANTANDER  072  CONG  Sin Inf.  Sin Inf. 25/05/12 48hs 10.000,00
Avalado   38428 PUEN250500023 SANTANDER  072  CONG  Sin Inf.  Sin Inf. 25/05/12 48hs 10.000,00
Avalado   38429 PUEN250600030 SANTANDER  072  CONG  Sin Inf.  Sin Inf. 25/06/12 48hs 10.000,00
Avalado   38430 PUEN250600031 SANTANDER  072  CONG  Sin Inf.  Sin Inf. 25/06/12 48hs 10.000,00
Avalado   38431 PUEN250700029 SANTANDER  072  CONG  Sin Inf.  Sin Inf. 25/07/12 48hs 10.000,00
Avalado   38432 PUEN250700030 SANTANDER  072  CONG  Sin Inf.  Sin Inf. 25/07/12 48hs 10.000,00
Avalado   38433 PUEN150400072 CREDICOOP  191  BELG  Sin Inf.  Sin Inf. 15/04/12 48hs 35.000,00
Avalado   38434 PUEN300400099 CREDICOOP  191  BELG  Sin Inf.  Sin Inf. 30/04/12 48hs 35.000,00
Avalado   38435 PUEN150500064 CREDICOOP  191  BELG  Sin Inf.  Sin Inf. 15/05/12 48hs 35.000,00
Avalado   38436 PUEN300500064 CREDICOOP  191  BELG  Sin Inf.  Sin Inf. 30/05/12 48hs 35.000,00
Avalado   38437 PUEN150600064 CREDICOOP  191  BELG  Sin Inf.  Sin Inf. 15/06/12 48hs 35.000,00
Avalado   38438 PUEN300600097 CREDICOOP  191  BELG  Sin Inf.  Sin Inf. 30/06/12 48hs 35.000,00
Avalado   38439 PUEN150700057 CREDICOOP  191  BELG  Sin Inf.  Sin Inf. 15/07/12 48hs 35.000,00
Avalado   38440 PUEN300700055 CREDICOOP  191  BELG  Sin Inf.  Sin Inf. 30/07/12 48hs 35.000,00
Avalado   38441 PUEN150800080 CREDICOOP  191  BELG  Sin Inf.  Sin Inf. 15/08/12 48hs 35.000,00
Avalado   38442 PUEN150900074 CREDICOOP  191  BELG  Sin Inf.  Sin Inf. 15/09/12 48hs 35.000,00
Cheques Autorizados para Cotizar - Sección III:  de pago diferido directos Fuente: MerVaRos
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto

Garantizado   38341   94888827 MACRO  285  134  4700 25/11/11 25/01/12 48hs 995,00
No Garantizado   38343   65807939 SUPERVIL.  027  019  5000 22/12/11 14/02/12 48hs 3.196,42
No Garantizado   38344   87777760 CORDOBA  020  917  5000 16/12/11 16/02/12 48hs 6.705,04

Garantizado   38345   89648116 CORDOBA  020  914  5009 19/12/11 16/02/12 48hs 660,71
No Garantizado   38346   82102429 PATAGONIA  034  282  5010 20/12/11 20/02/12 48hs 3.000,00
No Garantizado   38347   94616412 MACRO  285  322  5147 12/12/11 20/02/12 48hs 4.000,00
No Garantizado   38349   00577819 FRANCES  017  301  1034 31/10/11 22/02/12 48hs 5.700,00

Garantizado   38351   67563124 CREDICOOP  191  100  5000 22/12/11 22/02/12 48hs 2.100,48
Garantizado   38353   63915895 STANDARD  015  056  5800 23/12/11 24/02/12 48hs 3.707,00
Garantizado   38355   27119894 HSBC  150  659  5000 16/12/11 06/03/12 48hs 2.500,00

No Garantizado   38356   94538876 MACRO  285  787  3560 15/07/11 30/04/12 48hs 3.900,00
No Garantizado   38357   94538874 MACRO  285  787  3560 15/07/11 11/04/12 48hs 3.700,00
No Garantizado   38358   00007906 SANTANDER  072  264  4700 27/11/11 15/03/12 48hs 1.184,07
No Garantizado   38359   68487513 CREDICOOP  191  377  3550 02/01/12 10/03/12 48hs 3.000,00
No Garantizado   38360   86927250 CORRIENT.  094  012  3220 29/12/11 29/02/12 48hs 1.868,24
No Garantizado   38361   00007905 SANTANDER  072  264  4700 27/11/11 15/02/12 48hs 1.184,07
No Garantizado   38362   68487512 CREDICOOP  191  377  3550 02/01/12 10/02/12 48hs 3.000,00
No Garantizado   38363   86488049 CORRIENT.  094  012  3220 29/12/11 30/01/12 48hs 1.678,58

Garantizado   38364   00001199 SANTANDER  072  237  2000 04/01/12 31/03/12 48hs 3.000,00
Garantizado   38365   00001200 SANTANDER  072  237  2000 04/01/12 19/03/12 48hs 3.000,00
Garantizado   38366   02989406 FRANCES  017  478  2000 02/01/12 23/02/12 48hs 20.000,00
Garantizado   38367   92542449 MACRO  285  761  2000 28/12/11 03/04/12 48hs 15.000,00
Garantizado   38369   53929376 SANTA FE  330  054  2643 03/01/12 14/03/12 48hs 23.000,00
Garantizado   38370   92542450 MACRO  285  761  2000 28/12/11 04/04/12 48hs 15.000,00
Garantizado   38371   92542451 MACRO  285  761  2000 28/12/11 09/04/12 48hs 15.000,00
Garantizado   38372   27420583 NACION  011  132  5141 10/11/11 31/01/12 48hs 30.000,00
Garantizado   38373   94526719 MACRO  285  672  2000 13/12/11 11/02/12 48hs 11.700,00
Garantizado   38374   92542452 MACRO  285  761  2000 28/12/11 10/04/12 48hs 15.000,00
Garantizado   38375   64570679 STANDARD  015  114  3100 15/11/11 05/02/12 48hs 10.819,90
Garantizado   38376   92542453 MACRO  285  761  2000 28/12/11 11/04/12 48hs 10.000,00
Garantizado   38377   28609133 NACION  011  497  2111 27/12/11 19/04/12 48hs 47.000,00
Garantizado   38378   28853220 NACION  011  132  5141 22/12/11 23/02/12 48hs 43.163,00

No Garantizado   38379   89420666 GALICIA  007  267  2000 04/01/12 13/03/12 48hs 20.000,00
Garantizado   38380   09012144 CREDICOOP  191  001  1003 27/12/11 16/02/12 48hs 10.000,00
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Bolsa de Comercio de Rosario

Cheques Autorizados para Cotizar - Sección III:  de pago diferido directos Fuente: MerVaRos
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto

No Garantizado   38381   89420665 GALICIA  007  267  2000 04/01/12 12/03/12 48hs 15.000,00
No Garantizado   38382   89420664 GALICIA  007  267  2000 04/01/12 09/03/12 48hs 15.000,00

Garantizado   38383   32661251 CREDICOOP  191  001  1003 27/12/11 16/02/12 48hs 55.000,00
Garantizado   38384   31392407 CREDICOOP  191  001  1003 27/12/11 16/02/12 48hs 50.000,00
Garantizado   38388   65866020 SUPERVIL.  027  043  2000 03/12/11 23/03/12 48hs 22.300,00

No Garantizado   38389   00000282 SANTANDER  072  118  2000 03/01/12 10/02/12 48hs 62.100,00

Precios de cierre del Mercado de Valores de Buenos Aires - Fuente: Bolsar
Acciones Lideres

Especie Vto Hora Ultimo Var % C Ant Apertura Maximo Minimo Vol Nom Monto Neg NºOp.
ALUA 72hs 16:53 2,920 12,31 2,600 2,680 2,920 2,680 246.846 700.428 118
APBR Cdo. 14:19 60,500 1,34 59,700 60,000 60,500 60,000 2.050 123.175 5
APBR 72hs 17:00 62,900 4,05 60,450 60,250 62,900 59,500 41.168 2.509.656 138
BHIP 72hs 17:01 1,650 7,84 1,530 1,550 1,650 1,530 388.776 626.828 103
BMA 24hs 11:58 9,700 5,21 9,220 9,700 9,700 9,700 500 4.850 1
BMA 72hs 16:55 10,450 7,18 9,750 9,700 10,500 9,640 962.207 9.805.193 449
BPAT 72hs 16:39 3,300 4,43 3,160 3,200 3,300 3,200 8.362 27.423 13
COME Cdo. 14:10 0,605 5,22 0,575 0,620 0,620 0,605 29.020 17.767 2
COME 72hs 16:58 0,605 -0,82 0,610 0,610 0,610 0,600 623.370 378.816 63
EDN Cdo. 14:11 1,460 2,82 1,420 1,460 1,460 1,460 5.000 7.300 1
EDN 48hs 13:27 1,420 -17,44 1,720 1,420 1,420 1,420 8.894 12.629 2
EDN 72hs 17:00 1,500 7,14 1,400 1,400 1,500 1,390 356.805 518.329 102
ERAR Cdo. 15:49 23,900 7,18 22,300 24,150 24,150 23,900 350 8.415 2
ERAR 72hs 16:56 24,500 5,60 23,200 23,250 24,700 23,200 116.225 2.800.873 226
FRAN Cdo. 15:30 8,900 13,38 7,850 8,900 8,900 8,900 1.600 14.240 1
FRAN 72hs 16:55 9,110 10,42 8,250 8,300 9,250 8,250 170.662 1.500.552 167
GGAL Cdo. 15:57 3,330 9,54 3,040 3,050 3,360 3,050 334.126 1.087.361 39
GGAL 24hs 17:00 3,400 19,30 2,850 3,180 3,400 3,180 115.150 383.401 11
GGAL 48hs 16:40 3,330 9,18 3,050 3,140 3,330 3,140 223.908 714.951 23
GGAL 72hs 17:00 3,420 11,04 3,080 3,090 3,420 3,070 10.878.982 35.791.775 1,48
LEDE 72hs 17:00 7,500 -0,53 7,540 7,440 7,500 7,300 46.718 343.761 60
MOLI 72hs 16:53 29,300 1,03 29,000 29,500 30,000 28,900 19.978 589.019 57
PAMP 72hs 16:59 2,080 7,77 1,930 1,950 2,080 1,950 1.518.316 3.005.027 146
PESA 72hs 16:59 6,500 4,50 6,220 6,220 6,500 6,220 272.836 1.723.119 68
TECO2 72hs 16:57 18,300 4,87 17,450 17,450 18,350 17,350 381.823 6.870.419 315
TRAN 72hs 16:59 1,230 5,13 1,170 1,170 1,230 1,170 233.758 280.726 43
TS Cdo. 15:19 92,100 -1,18 93,200 92,400 93,000 92,000 2.415 223.432 7
TS 72hs 16:57 94,000 0,32 93,700 92,800 94,000 92,400 134.259 12.536.886 301
YPFD Cdo. 11:55 166,000 0,00 166,000 166,000 166,000 166,000 100 16.600 2
YPFD 72hs 16:59 166,000 0,00 166,000 166,000 167,000 165,000 46.650 7.741.050 66
Panel General

Especie Vto Hora Ultimo Var % C Ant Apertura Maximo Minimo Vol Nom Monto Neg NºOp.
AGRO 72hs 15:42 3,600 -1,37 3,650 3,700 3,700 3,600 3.450 12.585 7
ALPA 72hs 14:26 7,200 -2,70 7,400 7,200 7,200 7,200 1.136 8.179 2
APBRA 72hs 16:18 57,500 7,43 53,522 57,400 57,500 57,400 698 40.100 3
BOLT 72hs 16:46 4,030 5,22 3,830 3,900 4,050 3,900 59.555 236.369 50
BRIO 72hs 16:55 7,050 8,46 6,500 6,550 7,050 6,450 27.225 184.409 56
CADO 72hs 16:08 4,600 1,10 4,550 4,640 4,640 4,600 1.940 8.970 6
CAPU 72hs 16:39 4,350 4,82 4,150 4,200 4,350 4,200 3.076 13.064 5
CAPX 72hs 11:50 0,000 0,00 4,400 0,000 0,000 0,000 200 880 1
CARC 72hs 16:59 0,879 -0,11 0,880 0,880 0,880 0,879 13.000 11.430 4
CECO2 72hs 16:51 2,900 0,69 2,880 2,870 2,920 2,870 21.283 61.481 14
CELU 72hs 16:59 4,050 6,58 3,800 3,710 4,070 3,710 79.605 313.441 62
CEPU2 72hs 17:00 17,300 1,77 17,000 17,000 17,300 16,900 52.067 888.304 189
CGPA2 72hs 16:12 1,120 1,82 1,100 1,120 1,120 1,120 7.500 8.400 6
COLO 72hs 15:59 5,400 5,88 5,100 5,400 5,400 5,400 500 2.700 1
CRES 72hs 16:21 5,550 2,78 5,400 5,500 5,550 5,500 9.045 50.121 7
ESTR 72hs 15:55 3,300 4,76 3,150 3,150 3,300 3,150 2.723 8.703 4
FERR 72hs 15:11 2,400 2,13 2,350 2,400 2,400 2,400 2.280 5.471 1
FIPL 72hs 16:59 1,710 1,79 1,680 1,700 1,710 1,700 26.000 44.247 7
GALI 72hs 16:59 6,800 4,62 6,500 6,400 6,800 6,400 516.200 3.324.488 22
GAMI 72hs 16:55 25,150 1,41 24,800 24,900 25,300 24,900 4.222 106.011 23
GARO 72hs 16:46 4,350 2,35 4,250 4,300 4,350 4,300 4.200 18.076 9
GCLA 72hs 15:09 9,120 2,47 8,900 9,000 9,120 9,000 1.408 12.763 5
GRIM 72hs 11:02 3,750 1,35 3,700 3,750 3,750 3,750 1.100 4.125 1
INDU 72hs 16:03 1,870 3,89 1,800 1,800 1,870 1,800 5.849 10.753 4
INVJ 72hs 17:00 1,740 3,57 1,680 1,700 1,740 1,700 13.200 22.668 10
IRSA 72hs 16:06 4,920 0,41 4,900 4,890 4,920 4,890 2.000 9.810 4
JMIN 72hs 16:06 4,500 -3,23 4,650 4,500 4,500 4,500 6.842 30.789 2
METR 72hs 16:51 0,725 6,62 0,680 0,700 0,725 0,700 65.586 46.465 25
MIRG 72hs 16:54 63,500 0,00 63,500 63,400 64,000 63,400 2.753 175.259 53
MORI 72hs 12:29 6,200 3,33 6,000 6,200 6,200 6,200 200 1.240 1
PATY 72hs 16:12 11,200 1,82 11,000 11,100 11,500 11,100 6.073 68.219 14
REP 72hs 14:50 142,000 0,71 141,000 142,000 142,000 142,000 713 101.246 5
ROSE 72hs 12:08 1,110 1,84 1,090 1,100 1,110 1,100 15.000 16.602 4
SAMI 72hs 15:53 22,000 -2,22 22,500 22,500 22,500 22,000 205 4.585 3
SEMI 72hs 16:34 2,200 0,00 2,200 2,200 2,200 2,200 2.850 6.292 4
STD 72hs 16:26 35,000 -4,89 36,800 35,300 35,300 35,000 1.644 57.856 7
TGLT 72hs 15:26 11,300 0,89 11,200 11,300 11,300 11,300 1.250 14.125 1
TGNO4 72hs 16:41 0,890 5,95 0,840 0,840 0,890 0,830 128.223 111.477 26
TGSU2 72hs 16:59 2,830 2,54 2,760 2,770 2,830 2,770 16.571 46.288 7
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TIPO DE CAMBIO
Mercado de divisas Mercado cambiario
Cada 100 unidades, excepto (*) Comprador Vendedor Comprador Vendedor
Dólar EE.UU. (*) 4,2660 4,3060 USD Banco Nación 4,2660 4,3060
Libra esterlina (*) 6,6661 6,7372 USD Bco Central Referencia 4,3048
Euro (*) 5,5236 5,5758 USD Interbancario 4,3050 4,3075
Franco Suizo 453,2140 458,0943 USD Mayorista bancos 4,3075 4,3100
Yen 5,5604 5,6200 USD Mayorista casas cambio 4,7700 4,7800
Dólar canadiense 421,4145 425,8796 USD Minorista casas cambio 4,2850 4,3250
Corona danesa 74,2093 75,3019 USD Valor hoy mercado 5,5400 5,5800
Corona noruega 71,7099 72,8553 EUR Mayorista casas cambio 5,5400 5,5800
Corona sueca 62,2986 63,3625 EUR Minorista casas cambio 5,5000 5,6200
Fuente: Banco de la Nación Argentina por cada 100 unidades. (*) Cotización por unFuente: Agencias de noticias Reuters y CMA. Cotización por unidad.
